
 

Běh vítězství Jihlava - Třešť 
Výsledková listina 28. ročníku 

Datum: 8.5.2002 

Pořadatel: TJ Slavoj Třešť, MÚ Třešť 

Ředitel závodu: Janák Stanislav 

Účast: 199 - muži 75, ženy 4, mládež 120 

Vrchní rozhodčí: Šmrha Jiří 

Časoměřič: Birnbaum Robert  

Ostatní rozhodčí: Patzelt Zdeněk, Ryba Karel, 
Bobek Lubomír 

Vrchník mládeže: Hotařová Jana 

Výsledky: Novák Bohumil 
Trať: 16,6 km - silnice III. tř., lesní cesty (vše asfalt). Mládež okruhy po místních komunikacích  

Počasí: Polojasno, čerstvý jihozápadní vítr, teplota 20° C  

4. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2002 
 Pátou nejlepší účast v kategoriích dospělých měl letošní ročník.  
 75 startujících mužů a 4ženy museli na trati překonávat nárazový jihozápadní vítr.  
 18 mužů a tři ženy absolvovali tento závod poprvé.  
 Remiš Marek, Dudr Pavel, Novotný Marek, Mátl Pavel a Rinka Erich měli navíc premiéru v Běžci Vysočiny  
 Čelo závodu po většinu tratě tvořila tříčlenná skupinka.  
 Nejvíce sil měl nakonec měl Pavel Dudr, který startoval v závodě Běžce Vysočiny poprvé. Počasí zřejmě 

způsobilo, že zaostal za traťovým rekordem o 12 sec. Rozšířil počet závodníků, kteří tuto trať překonat za 
méně jak 48 min. na tři.  

 Celkově druhý skončil Ivan Čotov následovaný Andrejem Jankovskym.  
 V kategoriích veteránů v pořadí na předních místech nedošlo k žádnému výraznějšímu překvapení. Vítr se 

ale podepsal na dosažených časech u všech výrazněji než u mladších.  
 Jana Kopřivová nebude mít zřejmě na tento ročník dobré vzpomínky. Startovala po osmé a poprvé bez 

vítězství. Její čas je hluboko pod její možnosti.  
 Závodů mládeže se zúčastnilo celkem 114 dětí a 6 dorostenců.  
 Byl překonán absolutní rekord celkové účasti a účasti mládeže, který dosud měla Kamenická 15.  

Poř. 
celk 

Poř. 
kat. 

Start 
číslo Závodník  Nar. Příslušnost Výkon Body 

Kategorie A1: muži do 29 let 
1 1 21 Dudr Pavel 1973 Datalusk Jihlava 47:24 10,000 
3 2 19 Jankovskij Andrej 1980 Hošek Motor Třebíč 49:00 9,662 
4 3 24 Srb Vladimír 1978 Bohemians Praha 51:06 9,219 

12 4 11 Bednář Tomáš 1980 JPK Axis Jihlava 54:51 8,428 
13 5 10 Máca Tomáš 1978 Tri Club Jihlava 55:29 8,295 
14 6 16 Bloudíček Petr 1981 AC Třešť 55:48 8,228 
15 7 12 Zamrazil Jan 1977 Tri Club Jihlava 56:06 8,165 
20 8 20 Nováček Tomáš 1983 AC Maraton Kučera Třebíč 57:52 7,792 
21 9 25 Tuček Václav 1977 Turbo Chotěboř 57:59 7,767 
29 10 15 Firych Zdeněk 1977 SK Chotěboř 1:00:11 7,303 
32 11 17 Chalupa Tomáš 1982 AC Třešť 1:01:54 6,941 
34 12 13 Wendl Miroslav 1976 Datalusk Jihlava 1:03:06 6,688 
53 13 14 Novotný Jakub 1977 KSA VŠE Praha 1:08:34 5,534 
61 14 22 Kovář Michal 1986 Třešť 1:12:20 4,740 
71 15 18 Novotný Marek 1976 Třešť 1:16:45 3,808 
74 16 23 Remiš Marek 1986 AC Třešť 1:18:16 3,488 

Kategorie A2: muži do 30 - 39 let  
2 1 1 Čotov Ivan 1966 Datalusk Jihlava 48:50 9,698 
5 2 44 Smetana Josef 1969 AC Třešť 51:31 9,132 
6 3 43 Tichý František 1966 Turbo Chotěboř 52:12 8,987 
7 4 38 Ožana Václav 1964 Datalusk Jihlava 52:20 8,959 
8 5 45 Dvořák Svatopluk 1970 Slavoj Pacov 53:59 8,611 

10 6 26 Hotař Pavel 1963 Datalusk Jihlava 54:38 8,474 
16 7 2 Kovařík Václav 1963 TJ Náměšť nad Oslavou 56:25 8,098 
19 8 36 Šťáva Petr 1967 Tri Club Jihlava 57:43 7,823 
22 9 40 Melecha Jiří 1969 Počátky 58:12 7,722 
24 10 37 Musil Marek 1972 Polná 58:48 7,595 
28 11 34 Novotný Jiří 1966 Turbo Chotěboř 1:00:10 7,307 



30 12 39 Jelínek Pavel 1971 Počátky 1:01:25 7,043 
37 13 35 Malý Milan 1968 Datalusk Jihlava 1:04:31 6,389 
38 14 30 Semerád Vladimír 1967 Jihlava 1:04:52 6,315 
41 15 41 Stoklásek Petr 1971 Sokol Stonařov 1:05:41 6,143 
42 16 32 Mátl Pavel 1965 Opatov 1:06:05 6,058 
48 17 31 Kugler Ivan 1963 KMS Jihlava 1:06:57 5,876 
54 18 42 Peltan Lubomír 1970 Sokol Stonařov 1:09:22 5,366 
55 19 29 Beneš Martin 1969 KFM Jihlava 1:09:44 5,288 
56 20 27 Svoboda Lubomír 1963 Datalusk Jihlava 1:09:54 5,253 
64 21 28 Křivan Vladimír 1964 Datalusk Jihlava 1:12:57 4,610 
75 22 33 Holoubek Jiří 1970 Jihlava 1:19:50 3,158 

Kategorie B1: muži 40 - 49 let  
9 1 53 Bohuslav Jaroslav 1959 TJ JE Dukovany 54:31 10,000 

11 2 60 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice 54:46 9,954 
17 3 65 Scherrer Jaroslav 1960 Orel Moravské Budějovice 57:17 9,493 
23 4 57 Ševčík Luděk 1959 Turbo Chotěboř 58:16 9,312 
25 5 52 Bohuslav František 1960 TJ JE Dukovany 58:57 9,187 
26 6 63 Doležal Stanislav 1958 TJ JE Dukovany 59:09 9,150 
31 7 56 Potůček Jiří 1953 Velké Přítočno 1:01:28 8,725 
35 8 55 Procházka Zdeněk 1956 Bosch Jihlava 1:04:04 8,248 
40 9 59 Stránský Dalibor 1954 Tesla Jihlava 1:05:16 8,028 
43 10 64 Rinka Erich 1954 BK Kravaře 1:06:21 7,829 
50 11 54 Pilát Zdeněk 1958 Datalusk Jihlava 1:07:18 7,655 
52 12 61 Pospíchal František 1960 Urbanov 1:08:20 7,466 
62 13 58 Indra Luděk 1955 Zlatomlýn Opatov 1:12:47 6,649 
63 14 62 Procházka Jaroslav 1961 AO Světlá na Sázavou 1:12:50 6,640 
70 15 50 Hulva Richard 1959 Raft Klub Jihlava 1:16:32 5,961 
73 16 51 Ouřecký Kamil 1959 Dobronín 1:17:54 5,711 

Kategorie B2: muži 50 - 59 let  
18 1 70 Koreš Arnošt 1950 AC Maraton Kučera Třebíč 57:41 10,000 
27 2 72 Kurc Zdeněk 1952 Datalusk Jihlava 59:38 9,662 
33 3 78 Krechler Miroslav 1952 SKP Ježek Jihlava 1:01:58 9,257 
36 4 71 Stoklásek František 1946 Sokol Stonařov 1:04:15 8,862 
44 5 68 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice 1:06:29 8,474 
45 6 67 Pech Vladimír 1949 Kamenice nad Lipou 1:06:40 8,443 
57 7 69 Krejča Miroslav 1949 Sokol Kamenice u Ji. 1:11:04 7,680 
58 8 66 Svoboda Bohumil 1949 Spartak Pelhřimov 1:11:08 7,668 
59 9 80 Stejskal František 1943 Zetor Havlíčkův Brod 1:11:13 7,654 
67 10 73 Bumbálek Miroslav 1951 Sokol Kamenice u Ji. 1:14:12 7,137 
69 11 77 Eibel Zdeněk 1951 Nemocnice Jihlava 1:15:15 6,955 
72 12 79 Schling Jaromír 1946 OK Jihlava 1:17:12 6,617 
77 13 74 Kruba Jaroslav 1948 Zlatomlýn Opatov 1:24:41 5,319 
78 14 76 Smejkal Jiří 1945 Datalusk Jihlava 1:27:46 4,785 

    75 Vosyka Ladislav 1950 Turbo Chotěboř NF   
Kategorie B3: muži nad 60 let  

46 1 92 Čížek František 1942 Turbo Chotěboř 1:06:44 10,000 
47 2 89 Brom Eduard 1939 Jihlava 1:06:47 9,993 
49 3 91 Novák Zdeněk 1939 Jihlava 1:07:17 9,918 
66 4 93 Nechvátal Jan 1935 AC Maraton Kučera Třebíč 1:13:13 9,028 
68 5 90 Hrubý Milan 1938 ASK Blansko 1:14:37 8,819 
76 6 94 Fousek Jan 1942 Datalusk Jihlava 1:24:24 7,353 

Kategorie C: Ženy  
51 2 100 Vítová Alena vd. Srbová 1979 Jihlava 1:07:52 9,578 
60 3 99 Fenciková Vladislava 1965 Turbo Chotěboř 1:11:16 9,056 
65 4 98 Kopřivová Jana 1966 Datalusk Jihlava 1:12:58 8,794 
39 1 97 Novotná Dagmar 1970 Turbo Chotěboř 1:05:07 10,000 

Kategorie D1: dorostenci 15 - 18 let ( 1800 m ) 
  1 23 Cvach Lukáš 1987 ZŠ Třešť 5:17 10,000 
  2 94 Kučera Petr 1986 Třešť 5:24 9,779 
  3 12 Herkner Lukáš 1987 AC Třešť 5:27 9,685 
  4 13 Novák Lukáš 1985 HC Dukla Jihlava 5:30 9,590 
  5 11 Zuda Radek 1987 ZŠ Třešť 5:47 9,054 

Kategorie D2: dorostenky 15 - 18 let ( 1800 m ) 
  1 59 Kodysová Michala 1987 Třešť 6:13 10,000 

 
 
 
 



Kategorie Z1: starší žáci 13 - 14 let ( 1200 m ) 
  1 36 Šťastný Jaroslav 1988 ZŠ Třešť 5:06 10,000 
  2 37 Šťastný Miloš 1988 ZŠ Třešť 5:13 9,771 
  3 230 Hošek Zdeněk 1989 AC Třešť 5:16 9,673 
  4 5 Kovář Martin 1989 ZŠ Třešť 5:22 9,477 
  5 10 Fruhbauer Luboš 1988 ZŠ Třešť 5:48 8,627 
  6 4 Kodys Jiří 1989 Třešť 5:53 8,464 

Kategorie Z2: starší žákyně 13 - 14 let ( 1200 m ) 
  1 31 Bouchnerová Jana 1988 Telč 5:22 10,000 
  2 32 Chaloupská Pavla 1988 Telč 5:23 9,969 
  3 231 Šalandová Lucie 1989 AC Třešť 5:28 9,814 
  4 70 Kružíková Zuzana 1989 Třešť 5:34 9,627 
  5 87 Lazárková Jana 1989 Třešť 5:36 9,565 
  6 64 Pospíchalová Vendula 1989 ZŠ Třešť 5:43 9,348 
  7 86 Beránková Michaela 1988 Třešť 6:05 8,665 
  8 56 Marečková Kamila 1989 Třešť 6:13 8,416 
  9 29 Cahová Jaroslava 1989 Třešť 6:17 8,292 
  10 65 Němečková Ranáta 1989 Třešť 6:24 8,075 
  11 22 Hůryová Sabina 1989 Třešť 8:26 4,286 

Kategorie Z31: mladší žáci A 11 - 12 let ( 800 m ) 
1 1 14 Hotař Pavel 1990 Datalusk Jihlava 2:58 10,000 
2 2 48 Lacina Aleš 1990 ZŠ Třešť 2:59 9,944 
3 3 2 Prášek Jakub 1991 AC Třešť 3:04 9,663 
4 4 186 Beránek Lukáš 1990 Třešť 3:08 9,438 
5 5 38 Svěrák Jan 1991 ZŠ Třešť 3:09 9,382 
6 6 8 Doležal Jan 1990 ZŠ Třešť 3:10 9,326 
7 7 46 Kacafírek Lukáš 1990 ZŠ Třešť 3:11 9,270 
8 8 16 Čáp Jakub 1990 Třešť 3:13 9,157 

14 9 47 Mrázek Ondřej 1990 Třešť 3:20 8,764 
16 10 15 Pospíchal Martin 1990 ZŠ Třešť 3:21 8,708 
17 11 28 Hynk Adam 1991 Třešť 3:22 8,652 
25 12 33 Aldorf Jakub 1991 Třešť 3:33 8,034 
26 13 61 Sysel Ondřej 1991 Třešť 3:34 7,978 
30 14 7 Kučera Milan 1991 Třešť 3:40 7,640 
33 15 187 Mareček Karel 1990 Třešť 3:54 6,854 
38 16 17 Morávek Martin 1991 Třešť 4:01 6,461 
45 17 67 Pejčoch Martin 1990 Třešť 4:18 5,506 

Kategorie Z41: mladší žákyně A 11 - 12 let ( 800 m ) 
19 1 131 Nacházelová Martina 1990 Třešť 3:24 9,697 
20 2 110 Páralová Leona 1990 AC Třešť 3:26 9,596 
40 3 107 Pospíchalová Eva 1991 AC Třešť 4:05 7,626 
42 4 112 Hošková Kateřina 1991 AC Třešť 4:08 7,475 
44 5 194 Buchařová Renáta 1991 Třešť 4:16 7,071 
47 6 132 Doležalová Lenka 1991 Třešť 4:19 6,919 

Kategorie Z32: mladší žáci B 9 - 10 let ( 800 m ) 
9 1 50 Císař Petr 1992 Třešť 3:15 9,045 

10 2 62 Procházka Ondřej 1992 Třešť 3:16 8,989 
11 3 9 Rod Štěpán 1993 Třešť 3:18 8,876 
13 4 39 Boček Pavel 1992 Třešť 3:19 8,820 
14 5 24 Pivoňka Luboš 1992 Třešť 3:20 8,764 
18 6 25 Neradný David 1992 Třešť 3:23 8,596 
23 7 43 Svěrák Martin 1993 Třešť 3:32 8,090 
26 8 81 Lazárek Zbyněk 1993 Třešť 3:34 7,978 
28 9 82 Lupač Lukáš 1992 Třešť 3:37 7,809 
29 10 1 Mareš Pavel 1992 Třešť 3:39 7,697 
32 11 96 Kučera Jan 1993 Třešť 3:53 6,910 
35 12 34 Šlapal Jan 1992 Třešť 3:56 6,742 
36 13 35 Vacek Jakub 1992 Třešť 3:57 6,685 
37 14 20 John Petr 1992 Třešť 4:00 6,517 
41 15 85 Herkner Josef 1993 Třešť 4:07 6,124 
43 16 100 Peterka Matouš 1993 Třešť 4:14 5,730 
50 17 45 Hájek Jan 1993 Třešť 4:23 5,225 
53 18 19 Havlíček Miloš 1993 Třešť 4:28 4,944 
54 19 30 Kratochvíl Petr 1992 Třešť 4:29 4,888 
56 20 80 Satrapa David 1993 Třešť 4:30 4,831 
57 21 57 Zeman Martin 1992 Třešť 4:32 4,719 
59 22 98 Soutor Lukáš 1993 Třešť 4:39 4,326 
62 23 26 Zabloudil Vojtěch 1993 Třešť 4:42 4,157 



63 24 21 Jelínek Michal 1992 Třešť 4:44 4,045 
Kategorie Z42: mladší žákyně B 9 - 10 let ( 800 m ) 

11 1 101 Smetanová Kristýna 1992 ZŠ Třešť 3:18 10,000 
21 2 91 Nechvátalová Vendula 1992 Třešť 3:30 9,394 
22 3 89 Sedláčková Andrea 1992 Třešť 3:31 9,343 
23 4 109 Melechová Dominika 1992 Počátky 3:32 9,293 
31 5 113 Svěráková Markéta 1992 Třešť 3:49 8,434 
33 6 93 Zabloudilová Vendula 1992 Třešť 3:54 8,182 
39 7 128 Jeřábková Barbora 1993 Třešť 4:02 7,778 
45 8 92 Kružíková Barbora 1992 Třešť 4:18 6,970 
47 9 51 Kadlecová Anna 1992 Třešť 4:19 6,919 
49 10 90 Marešová Jana 1992 Třešť 4:20 6,869 
51 11 121 Svobodová Barbora 1992 Třešť 4:24 6,667 
52 12 88 Klímová Nela 1992 Třešť 4:26 6,566 
54 13 53 Šprinclová Tereza 1993 Třešť 4:29 6,414 
57 14 27 Tyrnerová Lucie 1993 Třešť 4:32 6,263 
59 15 55 Šplinarová Tereza 1993 Třešť 4:39 5,909 
61 16 104 Marešová Lucie 1992 Třešť 4:41 5,808 

Kategorie Z5: nejmladší žáci 7 - 8 let ( 400 m ) 
  1 199 Jirků Lukáš 1994 Třešť 1:57   
  2 49 Lacina Michal 1994 Třešť 2:03   
  3 22 Štefl David 1995 Třešť 2:05   
  4 163 Novotný Jakub 1994 Třešť 2:06   
  5 32 Melecha Daniel 1994 Třešť 2:12   
  6 169 Novák Jan 1994 Třešť 2:19   
  7 40 Kadlec Josef 1994 Třešť 2:17   
  8 44 Vrátil Jan 1994 Třešť 2:18   
  9 166 Hink Radek 1994 Třešť 2:19   
  10 29 Krejčí Pavel 1994 Třešť 2:20   
  11 84 Krejčí Kryštof 1994 Třešť 2:24   
  12 97 Obrdlík Bobeš 1994 Třešť 2:25   
  13 41 Tejkl Leoš 1994 Třešť 2:52   
  14 83 Zeman Lukáš 1994 Třešť 2:59   
  15 18 Pátry Martin 1995 Třešť 3:02   
  16 42 Matějka Lukáš 1995 Třešť 3:06   

Kategorie Z6: nejmladší žákyně 7 - 8 let ( 400 m ) 
  1 2 Prášková Anna 1994 Třešť 1:55   
  2 6 Nováková Kateřina 1994 Třešť 2:16   
  3 24 Svobodová Dagmar 1994 Třešť 2:18   
  4 26 Maxová Michaela 1994 Třešť 2:20   
  5 11 Čápová Monika 1995 Třešť 2:25   
  6 25 Brychtová Lucie 1994 Třešť 2:40   

Kategorie Z71: chlapci do 6 let ( 200 m ) 
  1 95 Kacafírek Michal 1996 Třešť 1:08   
  2 27 Hůry Šimon 1996 Třešť 1:09   
  3 103 Smetana Jakub 1996 Třešť 1:12   
  4 31 Krejčí Tomáš 1996 Třešť 1:13   
  5 68 Kadlec Jakub 1997 Třešť 1:19   

Kategorie Z72: dívky do 6 let ( 200 m ) 
  1 3 Prášková Tereza 1996 Třešť 1:01   
  2 5 Nováková Gabriela 1996 Třešť 1:05   
  3 58 Fexová Jaroslava 1996 Třešť 1:16   
  4 30 Jelínková Lenka 1996 Třešť 1:18   
  5 200 Šplinarová Barbora 1998 Třešť 1:34   
  6 52 Nováková Kateřina 1997 Třešť 1:43   
  7 8 Krejčová Štěpánka 1997 Třešť 1:56   

 
Aktualizováno: 15.5.2002  
Autor: Bohumil Novák  

 

 


